График новогодних утренников в ДОУ № 92 «Голбакча»
г. Набережные Челны, 2019 г.
	Всего детей по ДОУ: 289
Ожидаемое количество посетителей (родители):  чел.:157

	На основании приказа ДОУ     №  581     от 21.11.2019
«О проведении новогодних утренников в ДОУ города»




	Наименование учреждения
	ФИО

руководителя
	Адрес
	Служебный телефон
	Сроки проведения утренников

	
	
	
	
	20.12.
	23.12
	24.12.
	25.12.
	26.12.
	27.12.

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей №92 «Голбакча»
	Фатхутдинова Нафися Фоатовна
	г.Набережные Челны, бульвар Цветочный дом 3
	8(8552)329288
	9.00-9.20- гр.№ 2 (2-3г. рус.гр.)
	9.00-9.30 - гр.№ 6 (4-5л., рус.гр.)
10.00-10.35-гр№11(5-6л., рус.гр.)


	9.00-9.25 - гр.№ 5 ( 3-4г. рус.гр.)
9.40-10.05-гр.№14(3-4г.рус.гр.)

15.30-16.10-гр№7
(6-7л.,рус.гр.)
	9.00-9.40 - гр.№ 8 ( 6-7л. рус.гр.)
15.30-16.05-гр№4

(5-6л.,рус.гр)
	9.00-9.25 - гр.№ 3  (3-4г, тат.гр.)
10.00-10.30гр.№9 (4-5л,рус.гр)

15.30-16.05гр.№1

(5-6л.,рус.гр)
	9.30-10.00-гр.12

(4-5л., тат.гр.)

15.30-16.10 - гр.№ 10  (6-7л. тат.гр.)


Заведующий  ДОУ№92 «Голбакча»                                                                                                                               Н.Ф.Фатхутдинова
Начальник ОДО                                                                                                                                                                 Одинцова Е.Д.

Исп. 32-92-88

З.Н.Ибрагимова
